

# Årsredovisning

för

## HRRS i Falkenberg AB

559007-5924

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Peter Hammarström, Verkställande direktör

2023-02-27

Styrelsen och verkställande direktören för HRRS i Falkenberg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget startade sin verksamhet 2015-03-17 och bedriver restaurangverksamhet.

Företaget har sitt säte i Falkenberg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	22 441	14 814	17 906	20 414
Resultat efter finansiella poster	24	15	416	375
Soliditet (%)	12	10	14	12

Anledningen till att nettoomsättningen har ökat i jämförelse med föregående räkenskapsår (2020/2021) beror på att restriktionerna till följd av pandemin COVID-19 har släppts under räkenskapsåret.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	477 946	-15 173	512 773
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-15 173	15 173	0
Årets resultat			538	538
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>462 773</b>	<b>538</b>	<b>513 311</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 965 000 kr (965 000 kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	462 773
årets vinst	538
	<b>463 311</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	463 311
	<b>463 311</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-09-01 -2022-08-31</b>	<b>2020-09-01 -2021-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		22 440 681	14 813 736
Övriga rörelseintäkter		675 759	2 463 712
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>23 116 440</b>	<b>17 277 448</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-6 854 587	-4 740 256
Övriga externa kostnader		-7 711 304	-5 133 811
Personalkostnader	2	-7 598 830	-6 540 230
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-821 107	-682 087
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-22 985 828</b>	<b>-17 096 384</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>130 612</b>	<b>181 064</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-106 547	-165 588
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-106 547</b>	<b>-165 588</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>24 065</b>	<b>15 476</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>24 065</b>	<b>15 476</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-23 527	-30 649
<b>Årets resultat</b>		<b>538</b>	<b>-15 173</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 975 250	1 772 284
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	1 014 569	947 658
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 989 819</b>	<b>2 719 942</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		49 267	46 767
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>49 267</b>	<b>46 767</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 039 086</b>	<b>2 766 709</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		711 000	650 870
<b>Summa varulager</b>		<b>711 000</b>	<b>650 870</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		706 627	448 812
Övriga fordringar		110 442	185 114
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		177 296	441 771
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>994 365</b>	<b>1 075 697</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 938 730	4 617 666
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 938 730</b>	<b>4 617 666</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 644 095</b>	<b>6 344 233</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 683 181</b>	<b>9 110 942</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		462 773	477 946
Årets resultat		538	-15 173
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>463 311</b>	<b>462 773</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>513 311</b>	<b>512 773</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		535 863	535 863
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>535 863</b>	<b>535 863</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		362 689	1 246 089
Övriga skulder		73 125	141 375
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>435 814</b>	<b>1 387 464</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		509 889	507 325
Förskott från kunder		50 779	100 955
Leverantörsskulder		1 417 651	1 201 861
Skatteskulder		0	55 209
Övriga skulder		2 849 945	3 247 532
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 369 929	1 561 960
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>6 198 193</b>	<b>6 674 842</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 683 181</b>	<b>9 110 942</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	10 år
Byggnadsinventarier	10 år
Inventarier och verktyg	5-10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	18	16

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	4 804 504	4 562 552
Inköp	745 899	241 952
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 550 403</b>	<b>4 804 504</b>
Ingående avskrivningar	-3 032 220	-2 576 689
Årets avskrivningar	-542 934	-455 531
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 575 154</b>	<b>-3 032 220</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 975 249</b>	<b>1 772 284</b>

### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 229 571	2 229 571
Inköp	345 084	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 574 655</b>	<b>2 229 571</b>
Ingående avskrivningar	-1 281 913	-1 055 357
Årets avskrivningar	-278 173	-226 556
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 560 086</b>	<b>-1 281 913</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 014 569</b>	<b>947 658</b>

### Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 872 578 kronor (1 753 414 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-08-31	2021-08-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	362 689	1 246 089
	<b>362 689</b>	<b>1 246 089</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	509 889	507 325
	<b>509 889</b>	<b>507 325</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	2 310 000	2 310 000
	<b>2 310 000</b>	<b>2 310 000</b>

Falkenberg den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter 2023-02-27

*Peter Hammarström*  
Peter Hammarström  
Verkställande direktör

*Magnus Sundblad*  
Magnus Sundblad

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Christer Andersson*  
Christer Andersson  
Auktoriserad revisor


